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ACTA DE ADMISION, EVALUACION CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

RESPECTO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N® 48-2024-GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA

EN LA CIUDAD DE CUTERVO. SIENDO A LAS 09:00 HORAS DEL DiA 02 DE DICIEMBRE DEL ANO DOS
MIL VEINTICUATRO, SE REUNEN LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE SELECCION
ENCARGADOS DE CONDUCIR Y DESARROLLAR LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 48-2024-
GR.CAJ-GSR.C-PRIMERA CONVOCATORIA, QUE TIENE COMO OBJETO LA «ADQUISICION DE
PLANTONES DE PALTO DE LAS VARIEDADES HASS Y FUERTE PROYECTO: "MEJORAMIENTO DE
LOS SERVICIOS DE LA CADENA PRODUCTIVA DE PALTA COMO CULTIVO EMERGENTE PARA
LOS VALLES INTERANDINOS DE CALLAYUC, LA RAMADA, CUJILLO Y SAN LUIS DE LUCMA, 4
DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE CUTERVO-DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA», CON LA
FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL MENCIONADO PROCEDIMIENTO DE SELECCION.

PARA TAL EFECTO SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS MIEMBROS TITULARES DEL COMITE DE
SELECCION LOS MISMOS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

ROSA MARLENI GASLAC GOMEZ PRESIDENTE TITULAR
MAX WILMER BARBOZA HERRERA PRIMER MIEMBRO TITULAR
YAQUELINE DIAZ PEREZ SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

EL PRESIDENTE DEL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE VERIFICAR EL QUORUM RESPECTIVO DA
POR INICIADO EL PRESENTE ACTO.

EN ESTE ESTADO SE PROCEDIO DE ACUERDO A LA NORMATIVIDAD VIGENTE, A VERIFICAR LAS
EMPRESAS REGISTRADAS COMO PARTICIPANTES EN EL SISTEMA ELECTRONICO DE
CONTRATACIONES DEL ESTADO (SEACE), DETERMINADOSE QUE 16 EMPRESAS SE HAN
REGISTRADO EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

[

10062475617 TORREION SANTILLAN SEGUNDO ARTURO 2171172024 Valido 21/11/2024 10062475817
10Z77421386 VASQUEZ CHUQUICUSMA ARCEN 21/11/3024 Valide 21/11/2024 10277421386
10442420934  CELIS HERMANDEZ MARIA RENE 21/11/2024 Valido 21/11/2024 10442420934
20450819323 FERTIPRODUCT'S ELLRL. 21/11/2024 valido 21/11/2024 20480819323
20495010845 AGROSERVICIOS LA PRADERA S.R.L. 8/11/2024 valido 28/11/2034 20495810845
20600166892 INVERSIONES ROJAS & DELGADO SA.C. 7/11/2024 Valido I7/11/2024 20600166897
20602333074  MULTISERVICIOS GENERALES AGRICOLA WYE £.1R.L. - MULGENAWYE E1RL 28/11/2024 valida 28/11/2034 0602233074
20605558870 AGRO & VIVEROS ANDING E.LRL. 28/11/2024 Na valida 28/11/2034 0605558870
20605558870  AGRO & VIVEROS ANDINO E.LR.L. 18/11/2024 Mo valido 28/11/2024 20605358870

20608150855 AGROHIDROPONIA DEL PERU SR.L. /1172004 No valido 28/11/2024 10608150855

20608150855 AGROHIDROPONLA DEL PERU S.R.L. 28/11/2024 No valido 28/11/2024 20608150855

IPONIA DEL PERU S.R.L. 28/11/2024 No valido 28/11/2024 20608150855

20608150855 AGROHIDROPONIA DEL PERU S-RL. 28/11/3024 Mo wiiido 28/11/2034 1D60B150855

20608150855 AGROHIDROPONIA DEL PERU S.R.L 8/11/2024 Ho valido 268/11/2024 20608150855

20608888030 VIVEROS AGROHASS S.RL. 22/11/3024 valldo 22/11/2024 10608888030

20612764451 ECOPLANT & CSAC 26/11/1024 Viaido 26/11/2024 20612764451

ASI MISMO DE LA VERIFICACION DEL SISTEMA ELECTRONICO DE CONTRATACIONES DEL ESTADO
(SEACE), SE HA OBSERVADO QUE TRES POSTORES HAN REGISTRADO SUS RESPECTIVAS
PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE DETALLE:

- FERTIPRODUCT'S E.LR.L.
- VIVEROS AGROHASS S.R.L.



GERENCIA SUB REGIONAL

.!' CUTERVO

-w%* GERENCIA SUB REGIONAL DE CUTERVO
W

CAJAMARCA

R.U.C. 20453383475

£,
e S —

- AGROSERVICIOS LA PRADERA S.R.L.
ACTO SEGUIDO SE PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION OBLIGATORIA A FIN DE
LLEVAR A CABO LA ETAPA DE ADMISION DE PROPUESTAS EN CONFORMIDAD AL SIGUIENTE

DETALLE:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA Y ADMISIBILIDAD
" POSTOR REPST. DE
" QUIEN SUSCRIBE CONDICION
ANEXO 1 AOFERTA | ANEXO2 | ANEXO3 | ANEXO4 | ANEXOS | ANEXO6
1 FE“T':':O;:UC' S | < cUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOAPLICA | SICUMPLE | ADMITIDO
2 wvsaoizeromss SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOAPLICA | SICUMPLE | ADMITIDO
3 | AGROSERVICIOSLA | o cjuoie | SiCUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | SICUMPLE | NOAPLICA | S$ICUMPLE | NO ADMITIDO
PRADERA S.R.L.

FUNDAMENTOS DE LA NO ADMISION DE LA OFERTA:

U Y S e, e -

AGROSERVICIOS LA PRADERA S.R.L.
CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CAPITULO Ill, DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS INTEGRADAS EN SU NUMERAL

7. REQUISITOS DEL PROVEEDOR, SE EXIGIO QUE EL POSTOR DEBERA SER UN VIVERO AUTORIZADO Y CERTIFICADO
PARA LA PRODUCCION DE PLANTONES, SIN EMBARGO, DE LA VERIFICACION DE LA OFERTA DEL POSTOR SE OBSERVA

QUE EL POSTOR NO ACREDITA DICHA CONDICION, POR LO QUE AL NO CUMPLIR CON UN REQUISITICO TECNICO
MINIMO SE TIENE POR NO ADMITIDA LA OFERTA.

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE PROCEDE CON LA ETAPA DE EVALUCION DE LOS POSTORES CON OFERTAS
ADMITIDAS CON EL SIGUIENTE RESULTADO:

FACTOR DE EVALUACION
PRECIO

N° | NOMBRE DEL POSTOR FORMULA PLAZO PUNTAJE PUNTAJE

MONTO Pi=Omx PROPUESTO PLAZO

OFERTADO PMPE
0i

1 FERTIPRODUCT'S E.LR.L S/ 411,840.00 70 05 30 PUNTOS 100
2 VIVEROS AGROHASS 5.R.L S/ 411,840.00 70 15 00 PUNTOS 70

ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS, SE PROCEDE CON LA ETAPA DE CALIFICACION DE LOS POSTORES CON EL

SIGUIENTE RESULTADO:

[ REQUISITOS DE CALIFICACION
POSTOR
N EXP. POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CONDICION
1 | FERTIPRODUCT'S E.L.R.L S| CUMPLE CALIFICADA
2 | VIVEROS AGROHASS S.R.L S| CUMPLE CALIFICADA
EN ESTE ESTADO SE PROCEDE A DETERMINAR EL PUNTAJE TOTAL MAS BONIFICACION:
N° POSTOR PUNTAJE BONIFICACION 5% PUNTAJE TOTAL
1 | FERTIPRODUCT'S E.L.R.L 100 5 105
2 | VIVEROS AGROHASS S.R.L 70 NO PRESENTO 70

OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:
ANTE LOS RESULTADOS OBTENIDOS EL COMITE DE SELECCION DECIDE POR UNANIMIDAD OTORGA LA BUENA PRO,

AL POSTOR QUE TIENE EL MAYOR PUNTAJE FINAL SEGUN EL DETALLE SIGUIENTE:
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< PROCEDIMIENTO DE SELECCION: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N¢ 48-2024-GR.CAJ-GSR.C  -PRIMERA
CONVOCATORIA

% OBJETO DE LA CONTRATACION: «ADQUISICION DE PLANTONES DE PALTO DE LAS VARIEDADES HASS Y FUERTE
PROYECTO: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA CADENA PRODUCTIVA DE PALTA COMO CULTIVO
EMERGENTE PARA LOS VALLES INTERANDINOS DE CALLAYUC, LA RAMADA, CUJILLO Y SAN LUIS DE LUCMA, 4
DISTRITOS DE LA PROVINCIA DE CUTERVO-DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA»

Y
s’

ADJUDICATARIO: FERTIPRODUCT'S E.LR.L.

-

.

% MONTO ADJUDICADO: S/ 411,840.00

SIN MAS QUE TRATAR SE PROCEDIO A DAR LECTURA A LA PRESENTE ACTA LA MISMA QUE FUE APROBADA SIN
NINGUNA OBSERVACION, PROCEDIENDO A SUSCRIBIRSE EN SENAL DE CONFORMIDAD SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL
MISMO DIA.

ING. ROSA\MARLENI GASLAC GOMEZ C.P.C. MAX ERRERA
Presidente del comité 1er Miembro del comité

EC. YAQUELINEDIAZ PEREZ
do Miembro del comité




